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Kemijärven kaupungin liikuntapalveluissa on jäänyt vakituinen 
erityisliikunnasta vastaava työntekijä pois syksyllä 2024. Osa 
erityisryhmien ohjauksista jaettiin tuolloin liikuntapalvelujen muiden 
työntekijöiden ohjattavaksi. Elokuusta 2025 alkaen 
erityisliikunnan/soveltavan liikunnan ohjausta on toteutettu ja kehitetty 
Soveltavan liikunnan hankkeen rahoituksella hanketyöntekijän toimesta. 
Hanke päättyy 31.7.2026, mutta erityisliikunnan palveluiden tarve jatkuu 
merkittävänä osana kaupungin palvelurakennetta. 
 
Hanketyöntekijä on vastannut soveltavan liikunnan kehittämisestä, 
yhteistyöstä kunnan muiden toimialojen, paikallisten yhdistysten ja 
liikuntaseurojen kanssa sekä soveltavan liikunnan pohjakartoituksen 
laatimisesta. Kartoituksen pohjalta laaditaan kaupungille soveltavan 
liikunnan kehittämissuunnitelma, jonka toteuttaminen edellyttää pysyvää 
erityisliikunnanohjausresurssia. 
 
Tehtävä liittyy myös liikuntapalveluiden koordinointiin: hanketyöhön, 
suunnitteluun, organisointiin ja toteuttamiseen yhteistyössä kaupungin 
organisaation, sidosryhmien, liikuntaseurojen ja naapurikuntien kanssa 
tarvitaan erityisliikunnanohjaajan resurssia. Tehtävä on keskeinen osa 
Kemijärven kaupungin hyvinvointityötä ja ennaltaehkäiseviä palveluja.  
 
Tehtävän täyttäminen on välttämätöntä palveluiden jatkuvuuden kannalta. 
Hankkeen päättyessä erityisliikunnan palvelut lakkaisivat ilman pysyvää 
henkilöstöä. Erityisryhmien liikunnan ohjaus edellyttää ammattitaitoista ja 
koulutettua henkilöstöä. Hyvinvoinnin ja toimintakyvyn edistäminen tukee 
ikääntyneiden, toimintarajoitteisten ja kuntoutujien toimintakykyä ja 
ehkäisee syrjäytymistä. Ennaltaehkäisevä liikunta vähentää raskaampien 
palveluiden tarvetta. Erityisliikunta on osa kaupungin HYTE-tavoitteita ja 
lakisääteistä hyvinvoinnin edistämistä. Tehtävä on keskeinen yhteistyössä 
hyvinvointialueen, yhdistysten, seurojen ja muiden toimijoiden kanssa. 
 
Esitän täyttölupaa erityisliikunnanohjaajan tehtävän täyttämiseksi 1.8.2026 
alkaen. Talousarviossa on huomioitu tehtävän henkilöstökulut. 
 
Kaupungin johtoryhmä puoltaa täyttölupaa. 
 
Oheisena erityisliikunnanohjaajan tehtävänkuvaus. 

 
 

Valmistelija Kansalaisopiston rehtori, kulttuuri ja vapaa-ajan palvelut vastuualueen 
esimies Heidi Laukkanen, 040 484 2079 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Tervonen Ilpo Kemijärvi 

 
Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta päättää myöntää täyttöluvan erityisliikunnanohjaajan 
tehtävän täyttämiseen 1.8.2026 alkaen. 
 

Päätös 
Paula Alatalo esitti, että asia palautetaan uudelleen valmisteluun. Sanna 
Malmivaara kannatti Alatalon esitystä. 



Koska oli tehty kannatettu esitys asian palauttamisesta uudelleen 
valmisteluun puheenjohtaja teki seuraavan äänestysmenettelyesityksen. 
Ne, jotka ovat asian käsittelyn jatkamisen kannalla vastaavat JAA 
kädennostolla ja ne, jotka ovat asian palauttamisen valmisteluun kannalla, 
vastaavat EI kädennostolla. 
JAA-äänet: Tuula Helisten, Benny Laine, Jani Tikkanen, Miia Lappalainen, 
Timo Alaräisänen 
EI-äänet: Sanna Malmivaara, Paula Alatalo 
Lautakunta päätti jatkaa asian asiallista käsittelyä. 
Sivistyslautakunta päätti myöntää täyttöluvan erityisliikunnanohjaajan 
tehtävän täyttämiseen 1.8.2026 alkaen. 
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